
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy Gizałki 

Na podstawie art. 33 ust 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 3 ust.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 695)   w związku z § 16 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Gizałki, nadanego Zarządzeniem nr 9/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 lutego 2018 r. 
zarządzam co następuje: 

1. W zarządzeniu nr 18/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 2 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany organizacji 
pracy Urzędu Gminy Gizałki  dokonuje się zmiany zapisu w punkcie 1. Wyrazy „do dnia 30 kwietnia 2020 r.” 
zastępuje się wyrazami: „do dnia 15 maja 2020 r.”. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gizałki.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Robert Łoza 




